
Školní turnaj v basketbalu 

 V pátek 6. prosince 2024 se ve sportovní hale na Dukle konal dlouho očekávaný turnaj v 
basketbalu, kterého se zúčastnili vybraní žáci 4. a 5. třídy. Turnaj přinesl napínavé zápasy, 
skvělé výkony a především spoustu sportovního nadšení. 
Naši hráči se do turnaje pustili s vervou a odhodláním, ačkoliv konkurence byla silná. Turnaj, 
který probíhal ve sportovní hale na Dukle, přilákal několik školních týmů z okolí, mezi nimiž 
nechyběla i škola Polabiny 3, která nakonec zvítězila. Naši žáci bojovali s velkým nasazením a 
odvázali se na hřišti, čímž si nakonec zasloužili krásné třetí místo. 
I když se naši hráči neprobojovali až na první příčku, je třeba je pochválit za jejich týmového 
ducha, vůli a úsilí. V průběhu turnaje ukázali vynikající techniku a zlepšení, které nás těší a 
dává naději do dalších sportovních akcí. 
 
Celkové pořadí turnaje bylo následující: 
1. místo: Základní škola npor. Eliáše, Polabiny 3 
2. místo: Základní škola Studánka 
3. místo: Základní škola Pardubičky 
 
I když jsme se na prvním místě neumístili, celkově bylo skvělé sledovat, jak si žáci užívají 
sportovní soutěže a učí se nejen technice basketbalu, ale i fair play a týmové spolupráci. Už 
teď se těšíme na další podobné akce a věříme, že příští rok se nám podaří dosáhnout ještě 
lepšího výsledku! 
 

 






